

V-Estate ApS

Toldbodgade 16 2., 6000 Kolding

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 28 10 36 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Henning Vedstesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	V-Estate ApS Toldbodgade 16 2. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 10 36 89 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Henning Vedstesen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	V-Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje udlejningsejendomme samt forestå udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56.172 mod 105.727 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.692 mod 28.126 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	56.172	105.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.268	-120.268
Driftsresultat	-64.096	-14.541
Andre finansielle indtægter	64.432	61.498
Øvrige finansielle omkostninger	-28.028	-18.831
Resultat før skat	-27.692	28.126
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.692	28.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.126
Disponeret fra overført resultat	-27.692	0
Disponeret i alt	-27.692	28.126

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	5.098.703	5.218.971
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.098.703</u>	<u>5.218.971</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.098.703</u>	<u>5.218.971</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.176.134	2.169.776
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.222</u>	<u>4.452</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.181.356</u>	<u>2.174.228</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.088</u>	<u>99.304</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.223.444</u>	<u>2.273.532</u>
	Aktiver i alt	<u>7.322.147</u>	<u>7.492.503</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.217.882	6.245.574
Egenkapital i alt	6.342.882	6.370.574
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	765.538	876.561
Deposita	56.442	56.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt	821.980	933.003
Kortfristet del af langfristet gæld	118.989	129.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	20.095
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.074
Anden gæld	24.796	30.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.285	188.926
Gældsforpligtelser i alt	979.265	1.121.929
Passiver i alt	7.322.147	7.492.503

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.217.448	6.342.448
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.126</u>	<u>28.126</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.245.574	6.370.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.692</u>	<u>-27.692</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.217.882</u>	<u>6.342.882</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.491.599	6.491.599
Kostpris ultimo	6.491.599	6.491.599
Af- og nedskrivninger primo	-1.272.628	-1.152.360
Årets afskrivninger	-120.268	-120.268
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.392.896	-1.272.628
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.098.703	5.218.971

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 884 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.099 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 225 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V-Group Holding ApS, CVR-nr. 28307896, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
